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Készült:  Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. július 30-i 

soron kívüli üléséről, hangfelvételről 
 
Jelen vannak: Sasvári Tamás alpolgármester, Dr. Bakács Tiborné, Bakos József, Batka 

Gyula, Boros Bálint, Csendesné Murányi Ibolya, Greller Károly, Hubay 
Sándor, Kovács Károly, Dr. Novák János, Piri Attila, Tátrai Jenő– 
képviselők, 

 
  Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Kliment Tiborné, Dr. 

Druzsin Mónika, Svégel Gábor, irodavezetők, Kutiné Csicskár Edit igazgató 
– meghívottak. 

 
Távol maradt: Ormai István polgármester, Rákóczy Attila alpolgármester, Dr. Barbalics 

István, Melsin Valentin, Dr. Ludas László képviselők jelezték távolmaradási 
szándékukat 

 
Ormai István polgármester távollétében Sasvári Tamás alpolgármester vezeti a képviselő-
testület ülését.  
 
Sasvári Tamás alpolgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat. Javasolja, hogy a mai ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítői Dr. Bakács Tiborné és Tátrai Jenő képviselők legyenek. 
 
Sasvári Tamás alpolgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangúlag - 11 igen 
szavazat mellett (1 képviselő nem szavazott)  - elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
185/2009. (VII. 30.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2009. július 30-i, soron kívüli 
képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Dr. Bakács Tiborné és Tátrai Jenő 
képviselőket választja. 
 
Sasvári Tamás alpolgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület – 12 fővel – 
határozatképes. Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Ormai István polgármester úr 
szabadságát tölti, Rákóczy Attila alpolgármester úr, Dr. Barbalics István képviselő, jelezte, 
hogy a mai ülésen nem tud részt venni, Dr. Ludas László képviselő úr külföldön tartózkodik.  
 
Sasvári Tamás alpolgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat tárgyalja, azzal, hogy a 4. számú napirendi pont tárgyalásánál az ülés előtt 
kiosztott előterjesztést vegye figyelembe.   
 
Sasvári Tamás alpolgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot 11 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett  
elfogadja és a következő határozatot hozza 
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186/2009. (VI. 11.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés a Marcali, Barcs, Kadarkút, Nagyatád Szakképzés-szervezési 

Társulás alapító okiratának módosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
2.) Előterjesztés a Nagyatádi Közoktatási Intézmény, a Nagyatádi Fürdők és 

Sportlétesítmények és a Nagyatádi Művelődési Központ alapító okiratainak 
módosítására 
Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
3.) Előterjesztés az NKI Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény rekonstrukciójának műszaki ellenőrzésére irányuló 
közbeszerzési eljárás lezárásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 
4.) Előterjesztés a helyi közlekedés normatív támogatásának elnyerése pályázat 

határozatának kiegészítésére 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Előterjesztés a Marcali, Barcs, Kadarkút, Nagyatád Szakképzés-szervezési Társulás 

alapító okiratának módosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Sasvári Tamás alpolgármester: 
Az előterjesztés technikai módosításokat tartalmaz. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Sasvári Tamás alpolgármester szavazásra bocsátja az 1. napirend határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. napirend határozati javaslatát 
egyhangúlag – 12 igen szavazat mellett elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
187/2009. (VII. 30.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 130/2009. (V. 28.) számú 
határozatában meghatározottakon túl a Marcali, Barcs, Kadarkút, Nagyatád 
Szakképzés-szervezési Társulás alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja. 
 

a) Az alapító okirat 6.2. pontjában a szakágazat megnevezése „8560 oktatást 
kiegészítő tevékenység” helyett 6 számjegyűre módosul az alábbiak szerint: 

 
 „Szakágazat: 853200 Szakmai középfokú oktatás” 
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b) Az alapító okirat 9. pontja az alábbiak szerint módosul:  
 

„A költségvetési szerv vezetője munkáját a Marcali, Barcs, Kadarkút, Nagyatád 

Szakképzés-szervezési Társulás Társulási Tanácsa megbízása alapján – megbízási 

jogviszony keretében – határozatlan időre látja el, foglalkoztatására a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó.” 

 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Marcali, Barcs, Kadarkút, 
Nagyatád Szakképzés-szervezési Társulás egységes szerkezetű alapító okiratát, valamint 
módosító okiratát a határozathoz mellékelt formában jóváhagyja. 
 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Ormai István polgármester a határozat közlésére 
 
 
2.) Előterjesztés a Nagyatádi Közoktatási Intézmény, a Nagyatádi Fürdők és 

Sportlétesítmények és a Nagyatádi Művelődési Központ alapító okiratainak 
módosítására 
Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
Sasvári Tamás alpolgármester: 
Megkérdezi az előterjesztőt, van-e kiegészítése? 
 
Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
Nincs.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Sasvári Tamás alpolgármester szavazásra bocsátja a 2. napirend határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. napirend határozati javaslatát 
egyhangúlag – 12 igen szavazat mellett elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
188/2009. (VII. 30.) számú határozat: 
 

1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

- a Nagyatádi Fürdők és Sportlétesítmények, 
- a Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, 

Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és a  
- a Nagyatádi Művelődési Központ  

alapító okiratainak módosítását a mellékelt módosító okiratok szerint jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosító okiratokat és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat az aláírást követően – a törzskönyvi 
nyilvántartásba vétel céljából – a Magyar Államkincstárnak küldje meg. 
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Határidő: 2009. augusztus 3. 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
3.) Előterjesztés az NKI Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény rekonstrukciójának műszaki ellenőrzésére irányuló 
közbeszerzési eljárás lezárásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Sasvári Tamás alpolgármester: 
A PENTZ Kft., a Pruneán Építőipari és Kereskedelmi Kft. és a BMSK – GYŐRBER 
Konzorcium (BMSK Beruházási, Műszaki Fejlesztési, Sportüzemeltetési és Közbeszerzési 
Zrt. és GYŐRBER Mérnöki Szolgáltató Kft.) részéről összesen 3 pályázat érkezett a műszaki 
ellenőrzési feladatainak elvégzésére. 
Különböző okok miatt mindhárom pályázat érvénytelennek bizonyult, ezért a határozati 
javaslatban az került megfogalmazásra, hogy az eredménytelen eljárást követően egy új 
pályázat kerüljön kiírásra, amelyben az engedélyezési okiratot is módosítani kell, melynek 
lényege, hogy hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárásra kerüljön sor. Ennek az elsőrendű oka, 
hogy amennyiben záros határidőn belül nem tudják lezárni a következő eljárást, akkor az 
általános iskolának a felújítása csúszni fog.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Sasvári Tamás alpolgármester szavazásra bocsátja a 3. napirend határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 3. napirend határozati javaslatát 11 
igen szavazat és 1 tartózkodás mellett (1 képviselő nem szavazott) elfogadja és a következő 
határozatot hozza: 
 
189/2009. (VII. 30.) számú határozat: 
 
1.) Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Közoktatási 
Intézmény Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény rekonstrukciójának műszaki ellenőrzésével kapcsolatos közbeszerzési 
eljárást eredménytelennek nyilvánítja, az alábbi indokok alapján: 
 
Az ajánlatok bírálati szempontja az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása 
volt (Kbt. 57. § (2) bek. b) pontja alapján). 
 
 
A közbeszerzési eljárás ajánlattételi határidejének lejártáig (2009. július 15-én 11.00 
óráig) három ajánlattevő tett ajánlatot, az alábbi tartalommal: 
 

A) PENTZ Kft. (7630 Pécs, Mohácsi út 16.): 

- Egyösszegű nettó ajánlati ár: 16.300.000.- Ft 
- A kivitelezés helyén történő helyszíni ellenőrzés vállalása a naptári napok 

számának megfelelően: 60 nap 
 
B) Pruneán Építőipari és Kereskedelmi Kft. (7500 Nagyatád, Széchenyi tér 24.): 

- Egyösszegű nettó ajánlati ár: 6.999.999.- Ft 
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- A kivitelezés helyén történő helyszíni ellenőrzés vállalása a naptári napok 
számának megfelelően: heti 1 nap 

 
C) BMSK – GYŐRBER Konzorcium (BMSK Beruházási, Műszaki Fejlesztési, 

Sportüzemeltetési és Közbeszerzési Zrt. és GYŐRBER Mérnöki és Szolgáltató 
Kft.) (1146 Budapest, Istvánmezei út 1-3.): 

- Egyösszegű nettó ajánlati ár: 4.768.000.- Ft 
- A kivitelezés helyén történő helyszíni ellenőrzés vállalása a naptári napok 

számának megfelelően: 3 nap 
 
 
A PENTZ Kft. a „kivitelezés helyén történő helyszíni ellenőrzés vállalása a naptári a 
napok számának megfelelően” részszempontnál 60 napos vállalást tett, mely ajánlatkérő 
előírásával összhangban – mely szerint az ajánlatot a heti naptári napok számára 
lebontva kellett megadni – értelmezhetetlen, egyben lehetetlen. 
Az ajánlatkérő hiánypótlást nem rendelt el, mivel a felolvasólapon található adatok az 
ajánlatnak a Kbt. 81. § (4) bekezdése szerinti értékelésre kerülő elemei, és hiánypótlást 
ezzel kapcsolatban elrendelni nem lehet. A Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján az 
ajánlat érvénytelen, ha egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a 
dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 
 
A Pruneán Kft. szakmai ajánlatában a feladatának ismertetése nem felelt meg 
ajánlatkérő azon előírásának, mely szerint a szakmai ajánlatban az ajánlattevő köteles 
az általa elvégzendő feladatokról teljes körű és részletes bemutatást nyújtani; a 
teljesítésről szóló nyilatkozata nem felelt meg az ajánlatkérő azon előírásának, mely 
szerint az ajánlattevő köteles csatolni teljesítési és feladatmátrixot, melyben bemutatja, 
hogy az egyes szakemberek milyen feladatokat fognak ellátni; valamint a benyújtott 
ütemterve nem felelt meg ajánlatkérő azon előírásának, mely szerint az ajánlattevő a 
megvalósulás egészére vonatkozóan köteles teljesítési ütemtervet készíteni és csatolni; 
továbbá a részletes feladat-teljesítésről szóló nyilatkozata nem felelt meg az ajánlatkérő 
azon előírásának, mely szerint az ajánlattevő köteles nyilatkozatot csatolni, melyben 
tételesen feltünteti az elvégzendő feladatokat, megjelöli valamennyi feladat nettó és 
bruttó ellenértékét forintban és %-os mértékben, és tételesen bemutatja valamennyi 
feladat vonatkozásában, hogy azokat mely szervezet (ajánlattevő, közös ajánlattevők, 
illetve alvállalkozó(k)) fogja ellátni. 
Az ajánlatkérő hiánypótlást nem rendelt el, mivel fenti hiányok a közbeszerzési műszaki 
leírásra vonatkozó szakmai ajánlat részét képezik, és hiánypótlást ezzel kapcsolatban 
elrendelni nem lehet. A Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján az ajánlat érvénytelen, 
ha egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 
 
A BMSK – GYŐRBER Konzorcium pénzügyi ütemterve nem felelt meg az ajánlatkérő 
azon előírásának, mely szerint a pénzügyi ütemterv akkor igazodik a teljesítési 
ütemtervhez és a fizetési feltételekhez, amennyiben az egyes részszámlák benyújtása a 
műszaki ellenőri feladatok 25-50-75-100 %-os teljesültségi szintjéhez igazodik. 
Az ajánlatkérő hiánypótlást nem rendelt el, mivel fenti hiányok a közbeszerzési műszaki 
leírásra vonatkozó szakmai ajánlat részét képezik, és hiánypótlást ezzel kapcsolatban 
elrendelni nem lehet. A Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján az ajánlat érvénytelen, 
ha egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 
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A Kbt. 92. § b) pontja értelmében eredménytelen az eljárás, ha kizárólag érvénytelen 
ajánlatokat nyújtottak be. 
 
 
2.) A Képviselő-testület az alábbiak szerint módosítja Nagyatád Város Önkormányzata 
2009. évi Közbeszerzési Tervének „Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény rekonstrukciójának műszaki ellenőrzése” sorát: 
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3.) A Képviselő-testület jóváhagyja a Nagyatádi Közoktatási Intézmény Bárdos Lajos 
Általános Iskola és Zeneiskola – Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
rekonstrukciójának műszaki ellenőrzésével kapcsolatos közbeszerzési eljárás 
engedélyokiratát, valamint a közbeszerzési eljárás fajtáját, egyben felhatalmazza a 
polgármestert az engedélyokirat aláírására. 
 
Felelős: Ormai István polgármester 
Határidő: 2009. július 31. 
 
 
4.) Előterjesztés a helyi közlekedés normatív támogatásának elnyerése pályázat 

határozatának kiegészítésére 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Sasvári Tamás alpolgármester: 
A képviselő-testület az előző ülésen döntött a fenti témában. A pályázati felülvizsgálat során 
megállapították, hogy nem teljes az önkormányzat nyilatkozata. Jelen előterjesztésben ezt a 
kiegészítést kívánják tenni a korábbi határozathoz.  
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Sasvári Tamás alpolgármester szavazásra bocsátja a 4. napirend határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4. napirend határozati javaslatát 
egyhangúlag - 12 igen szavazat mellett  - elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
190/2009. (VII. 30.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Képviselő-testülete a 156/2009. (VI. 25.) számú határozata az alábbi 4. 
ponttal egészül ki, az eredeti 4. pont 5. pontra módosul: 
  
4.) A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy Nagyatád Város Önkormányzata 1998. 

február 1-én kötött szolgáltatási szerződést a Kapos Volán Zrt-vel az autóbusszal 
végzett menetrend szerinti helyi személyszállítás végzésére, amely szerződés azóta is 
folyamatos. Emiatt a 2004. évi XXXIII. tv. 6. §-a szerinti pályázati eljárás 
lefolytatására nem volt szükség. 

 
 
Sasvári Tamás alpolgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület ülését 815 órakor 
bezárja. 

K.m.f. 
 
 

Sasvári Tamás  
alpolgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 

Dr. Bakács Tiborné 
képviselő 

Tátrai Jenő  
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 


